
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования Плавский район 

 «Плавская средняя общеобразовательная школа № 4»  

(МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ № 4») 

 
301470,  Российская Федерация,  Тульская обл., г. Плавск, ул. Тимофеева, д.7а 

Тел./факс: (48752) 2-25-88 
 

ПРИКАЗ 

31.01.2025 № 13 

Об утверждении положения об электронной информационно-образовательной 

среде (ЭИОС)  в МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ №4» 

Во исполнение главы 3 Федерального закона от 29.12.2010 № 436-ФЗ в целях 

ограничения доступа обучающихся к видам информации, распространяемой 

посредством сети Интернет, причиняющей вред здоровью и (или) развитию детей, а 

также не соответствующей задачам образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об электронной информационно-образовательной среде 

(ЭИОС)  в МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ №4» 

2. Бычковой Ответственному за информационную безопасность в МБОУ МО Плавский 

район «Плавская СОШ №4» 

   опубликовать Положение, указанное в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ 

МО Плавский район «Плавская СОШ №4; 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                                                           

  

В.И.Мохова 

  

     

     

 


		2025-02-05T15:38:32+0300
	Мохова Валентина Ивановна




